17 Nisi quia Dominus adjuvit me : paulominus  
habitasset in inferno anima mea.

18 Si dicebam : Motus est pes meus : misericor-  
dia tua Domine adjuvabat me.

19 Secundum multitudinem dolorum meorum  
in corde meo : consolationes tuæ lœticaverunt  
animam meam.

20 Numquid adhæret tibi sedes iniquitatis: qui  
fingis laborem in præcepto ?

21 Captabunt animam justi : & sanguinem innocentem condemnabunt.

22 Et factus est mihi Dominus in refugium : & Deus meus in adjutorium spei meæ.

23 Et reddet illis iniquitatem ipsorum : & in malitia eorum disperdet eos : disperdet illos Deus noster.

Laus Cantici ipsi David. X C I V.

1 VEnite , exultemus Domino : jubilemus Deo salutari nostro.

2 Præoccupemus faciem ejus in confessione : & in psalmis jubilemus ei.

3 Quoniam Deus magnus Dominus : & rex magnus super omnes deos.

4 Quia in manu ejus sunt omnes fines terræ : & altitudines montium ipsius sunt.

5 Quoniam ipius est mare , & ipse fecit illud : & secum manus ejus formaverunt.

6 Venite adoremus , & procidamus : & ploremus ante Domum , qui fecit nos.

7 Quia ipse est Dominus Deus noster : & nos populus pascuae ejus , & oves manus ejus.

<sup>†</sup>Heb. 5. 8 † Hodie si vocem ejus audieritis , nolite obdurare corda vestra.

9 Sicut in irritatione secundum diem tentationis in deserto : ubi tentaverunt me patres vestri , probaverunt me , & viderunt opera mea.

<sup>†</sup> Num. 10 † Quadraginta annis offensus fui generationi illi , & dixi : Semper hi errant corde.

<sup>†</sup> Hebr. 11 Et isti non cognoverunt vias meas : † ut juravi in ira mea : Si introibunt in requiem meam.

4. 3. Canticum ipsi David ,

1 Quando dominus ædificabatur post captivitatem. ( 1 Par. 15.) X C V.

CAntate Domino canticum novum : cantate Dominum omnis terra.

2 Cantate Domino , & benedicite nomini ejus : annuntiate de die in diem salutare ejus.

3 Annuntiate inter gentes gloriam ejus , in omnibus populis mirabilia ejus.

4 Quoniam Magnus Dominus , & laudabilis nimis : terribilis est super omnes deos.

5 Quoniam omnes dei gentium daemonia : Dominus autem caelos fecit.

6 Confessio & pulchritudo in conspectu ejus : sanctimonia & magnificentia in saeculacione ejus.

7 Afferte Domino patriæ gentium , afferte Domino gloriam & honorem :

8 Afferte Domino gloriam nomini ejus.

Tob.

Tollite hostias, & introite in atria ejus :

9 Adorate Dominum in atrio sancto ejus.

Commovetur à facie ejus universa terra :

10 Dicite gentibus quia Dominus regnavit.

Et enim correxit orbem terrae qui non commovebitur : judicabit populos in aequitate.